[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области четвертого созыва

155926,  Ивановская область,  Шуйский  район, село  Васильевское,

ул. Советская, д.1

Р Е Ш Е Н И Е
 от   ____        2021  года                                                                                                   №
О внесении изменений в решение Совета Васильевского сельского поселения от 24.12.2020 года № 2
«О бюджете   Васильевского сельского поселения на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев предложения Администрации Васильевского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Васильевского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в бюджет Васильевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов следующие изменения:

Статья 4. Главные администраторы доходов бюджета

Добавить в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Васильевского сельского поселения (приложение 1):

Строку  92620405099100000150  Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
Строку 92620705030100000150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
Статья 9. Муниципальные заимствования, муниципальный долг Васильевского сельского поселения и расходы на его обслуживание
1. Установить верхний предел муниципального долга Васильевского сельского поселения:

- на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом в сумме 0,00 руб.

 в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 руб.
2. Установить предельный объем муниципального долга в сумме 0,00 руб.
3.  Утвердить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 0,00 руб.
4.  Установить в пределах общего объема расходов бюджета, утвержденного статьей 1 настоящего Решения, объем расходов на обслуживание муниципального долга в сумме 0,00 руб.

            5. Утвердить Программу муниципальных заимствований Васильевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 13 к настоящему Решению.

Статья 10. Предоставление муниципальных гарантий Васильевского сельского поселения в валюте Российской Федерации

1.Установить объем предоставления муниципальных гарантий:

- на 2021 год в сумме 0,00 руб.;

- на 2022 год в сумме 0,00 руб.;

- на 2023год в сумме 0,00 руб.

2.Утвердить Программу муниципальных гарантий Васильевского сельского поселения в валюте Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 14 к настоящему Решению.
Статья 11. Вступление в силу настоящего Решения
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Васильевского сельского поселения                                                А.В. Курилов
Председатель Совета Васильевского сельского поселения                    М.В. Благина